[image: ]
Главе ____________________________
Района ____________________________
От ____________________________
Проживающего по адресу____________
__________________________________
Тел _______________________________

Заявление

Прошу выдать мне разрешение на вырубку (или подрезку) деревьев или кустов ____
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать каких)
По адресу _______________________________________________________________, в связи с ________________________________________________________________
________________________________________________________________________. (указать причину)

Дата ________________				Подпись __________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen